Xuuias arti raptas de fauce pro fundi

uehit in arte hoc t. terrenofq. erigit ius

Quia uictate capiti ppit que ueniat ibit.

Uscipulos streper. altius agit. quib. corusco

et sp. cui dicitur. que cogitata nob.

manducanda

Parceat in mon
tem oliuā

Quia lum effie

Significat diuini

pacem & caritatē

non non apud unū

quos. pacē consecra

ta fuerat oliua.

De laud. caritas an

ge in deo. ut as

si homis uisitatā

redditoris com.

orationem ē

laudem. aut uere

ita. in om. ire

et in om. ire

et in om. ire

et in om. ire

et in om. ire

In actū unū
uertebat

Per confirmat
onē crismatis

hoc ē crax cum
crisma. in fronte
facta

In ius uel fo.
mivf

in actū unū
uertebat

Per confirmat
onē crismatis

hoc ē crax cum
crisma. in fronte
facta

In ius uel fo.
mivf

innatura dedit: tunc ^{in aqua} femina se
^{in maria} tunc timuit partura dñi mort
^{in maria} & diuina ferens per qua mediator

ri dum
ta pe
lia gignens
in orbē

^{in orbē} Prodit & uera portauit ad & hera carnem.

*De eo ubi beatus patrus dixit. Qui frater. Opor-
tet impleri scriptura qua p dicitur sus est
propheta deuid qui fuit dux eorum qui est phari-
saeus ihu qui connumerat e in no b. & hic qui
dem possedit agrum de mercede iniquitatis. & sus*

P pensus ^{in principis} creuit medius. *Et haec duo
RI MVS ioseph & matthias. ^{in capitulo}
apostolico parua depuppe uocat*

Agmine p & rus erat quo piscatore ^{in piscatore} solebat

Squama turba ^{in turba} capi subito delictore ^{in delictore} uisus.

Omniabit ipse trahi meruit piscatio xp

Discipulu dignata rapit quiroia laxet ^{in discipulos}

humani captura genus que gesserat animum ^{in captura}

Ad clauem est uniuersa man quiq equor simi ^{in clauem}

redibat madidas ad lituua uertere preda ^{in equor}

ispolus un pleu ^{in uniuersa} melioribus un ^{in melioribus}

*equi cadit
sclerabat de hinc
abat*

hic alia de parte leuat nec deserit arte

^{per artem} ^{querens} ^{parat} ^{quis dicit} ^{maior}
et latentes sua lucra sequens cui tradidit agri

^{redempt} ^{sciam} ^{caulam} ^{qua} ^{potestatis}
uas pressus auauit oues totumq; porben

^{estimatione} ^{et solacia} ^{unifonia}
oc augo pastore gregem quo munere sumus

^{ante}
Surgit et visinuans diuina negotia coram

^{indica} ^{quo dicit} ^{quidam} ^{demerit} ^{lure}
sic uenerandus ait noffis quia proditor amens

^{reddidit} ^{peccata} ^{truala} ^{ne}
Mercedem sceleris soluit sibi tedia noxe

^{prement}
horruit ipse sue stringens in gutture uocem

^{ex}
exemplo cessante rea qui parte necari

^{ab}
Promeruit qua culpa fuit cumq; retractans